平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうござ
います。姫路5・６年トレセン練習会をご案内致します。
　下記内容をご確認いただき、選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡を宜しくお願
い申し上げます。都合により途中からの参加または欠席となる場合は必ず技術部・竹中までご連絡
をお願い致します。

【5・６年トレセン練習会】
・日時 ７月１３日（日）　　　　　 ⼩⾬決⾏予定
・時間 １８：００〜２０：００
・会場 中島東緑地グランド
・必要なもの サッカーのできる用意、水分（多めに）、その他各自に必要な物

白色のストッキング、白色のサッカーパンツ
GKの選手は各自のチームで使用のGKユニホーム

・参加選手 ６年トレセン選手全員（32名）
５年トレセン選手全員（28名）
５年トレセン選手は都市選抜交流会に向けての最後のトレーニングです。
全員参加でお願い致します。
この度の都市選抜交流会に外れた選手も参加して下さい。

※悪天候時は中止となる場合もあります。中止決定時は下記のブログに中止連絡致します。
【姫路U-12トレーニングセンター ブログ】 http://himeji-u12-tc.cocolog-nifty.com/blog/

2014年7⽉5⽇
各団代表指導者　様
参加選手及び保護者　様

姫路サッカー協会
四種技術部　竹中一雄

姫路5・６年トレセン練習会のご案内